
 

 

 

 

 

 

                      Decreto   

               Anno 2024  

 

 

IL DIRETTORE 

 

      

 VISTI      gli artt. 2222 e segg. e 2229 e segg. del Codice Civile;  

 VISTA      la legge  n. 244 del  24 dicembre 2007, ed in particolare i commi 

da 76     a 79 dell’art. 3;  

 VISTO    l’art. 7 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 come modificato dal D.  

Lgs. n. 75/2017;  

VISTA la circolare n. 2 dell’11 marzo 2008 della Presidenza del Consiglio 

dei Ministri – Dipartimento della Funzione Pubblica;  

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTO il “Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università 

degli Studi di Firenze” emanato con D. R. n. 951 del 22/09/2010; 

     VISTA la direttiva rettorale in tema di contratti di lavoro flessibile ed 

autonomo del 12 ottobre 2009 (prot. n. 68452); 

      

     VISTA    la delibera del Consiglio di Dipartimento di Architettura (DIDA) del 

08/05/2024 con la quale è stata autorizzata l’indizione di una 

procedura comparativa per   titoli per il conferimento di n. 3 

incarichi di lavoro autonomo nella forma della collaborazione 

coordinata per lo svolgimento di: Attività di supporto tecnico per 

la prosecuzione dell’editing e ridisegno dei progetti sviluppati 

dagli studenti partecipanti e inseriti nella Commessa Didattica 

“Learning from Florence”- Spring 2024, revisione e modifica delle 

immagini digitali prodotte nel corso del Laboratorio, oltre l’ 

adeguamento delle scelte grafiche in forma omogenea e 

conseguente progettazione editoriale finalizzata alla 

pubblicazione degli esiti della ricerca”,(responsabile prof. Andrea 

I. Volpe) con decorrenza dal   05/06/2024  al  04/08/2024; 

 

     VISTO           l’avviso pubblico emanato con D. D. n. 6088/2024, prot. n. 0107619 

-VII/1 del 13/05/2024 

 

    VISTO        il D. D. n. 6841/2024, prot. n. 00122100 -  VII/1 del 29/05/2024 di     

                      nomina della Commissione giudicatrice; 

      

    VISTI         gli atti del concorso per titoli per il conferimento di n. 3 incarichi di  

                       collaborazione coordinata; 

    

  CONSTATATA la regolarità formale della procedura di concorso;  

 

DECRETA 



 

 

 

 

 

 

 

-    di approvare gli atti della procedura comparativa per titoli per il 

conferimento di n. 3 incarichi di lavoro autonomo nella forma della 

collaborazione coordinata per lo svolgimento di  “Attività di supporto 

tecnico per la prosecuzione dell’editing e ridisegno dei progetti sviluppati 

dagli studenti partecipanti e inseriti nella Commessa Didattica “Learning 

from Florence”- Spring 2024, revisione e modifica delle immagini digitali 

prodotte nel corso del Laboratorio, oltre l’ adeguamento delle scelte 

grafiche in forma omogenea e conseguente progettazione editoriale 

finalizzata alla pubblicazione degli esiti della ricerca”; 

 

-   di affidare un incarico di lavoro autonomo nella forma della collaborazione 

coordinata ai seguenti Dott. Giuseppe Cosentino, Dott. Edoardo Cresci e 

Dott.ssa Chiara De Felice, risultati vincitori della valutazione comparativa in 

oggetto, come risulta dalla graduatoria degli idonei di seguito riportata, per 

l’espletamento di attività di supporto, come sopra descritta, nell’ambito del 

progetto “Learning from Florence Spring 2024”.  

   

  

  Ciascun incarico di lavoro autonomo nella forma della collaborazione 

coordinata avrà decorrenza dal 05/06/2024 e terminerà il 04/08/2024, a 

fronte di un corrispettivo complessivo pari ad € 

1.500,00=(millecinquecento/00 euro) comprensivo di tutti gli oneri a carico 

del  collaboratore a gravare sul progetto VOLPE_ACCENT_FALL_2023 (n. 

Coan anticipata  n. 46054/2024). 

 

      

 

   Firenze,                                  

          IL DIRETTORE 

       prof. Giuseppe De Luca 

 
Cognome e nome Titoli punti/30 Totale punti/30 

1 

 

COSENTINO Giuseppe 

  

30 30/30 

2 CRESCI Edoardo 30 30/30 

3 DE FELICE Chiara 30 30/30 


		2024-06-04T10:34:30+0200
	De Luca Giuseppe




